utery 20.4.2021
pisemna prace z matematiky, 150 minut

8:30-11:00
ucebna: P3.4

dozor: Kna + Smi

Jenicek
Knop
Kolacny

—
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pisemna prace z matematiky, 150 minut

Krieger
Richterova
Vétrovska

Horacek

Jand
Mitka
Ruliskova
Brecher
Doubrava

8:30-11:00
ucebna: P3.3

dozor: Bus + Smi

1
2
3
4
5
6
7

8

9 Chaloupkova
10 Ledvinova

11
12

pisemna prace z matematiky, 190 minut

Hulek
Misinova
Petr
Svarc
Verner
Weisl
Zampach
Barnoky

Navratilova
Urednitek

8:30 - 11:40
ucebna:

dozor: Vi§ + Smi

11

Adamek

Kamil
Matéj
Ondrej
Jakub
Klara
Aneta
Simon
Jachym
Krystof
Lucie
Simon
Otakar

4.B
4.B
4.B
4.B
4.B
4.B
4.A
4.A
4.A
4.A
R8.A
R8.A

Filip R8.A
Magdaléna R8.A
Jakub R8.A
Antonin R8.A
Benjamin Vincent R8.A
Martin RS8.A
Daniel R8.A
Emma 4.C
Kvéta 4.C
Katefina 4.C
Barbora 4.C
Jan Adam 4.C

Jan

R8.A

stieda 21.4. 2021
prakticka zkouska z hudebni vychovy
koncert od 14:00

aula

¢lenové komise: Mich + Bou
1 Brnadova Anna
2 Krieger Jakub
3 Novak Filip

stireda 21.4.2021

prakticka zkouska z informatiky
8:30

ucebna: LabFy

komise: Jar + Mil + Schi

1 Adamek Jan

2 Aulich Vladislav
3 Brecher Simon

4 Doubrava Otakar
5 Dvorak Matégj

6 Fromm Mikolas
7 Fukala Viktor
8 Kolacny Ondrej
9 Mitka Krystof
10 Razicka Jan
11 Vanata Michal
12 Vanousek Mikulas
13 Verner  :njamin Vince
14 Volhejnova  Alzbéta
15 Zampach Daniel

R8.A
4.B
4.C

R8.A
4.C
R8.A
R8.A
R8.A
4B
R8.A
4B
4.A
4.A
4.A
4.A
R8.A
4B
R8.A

ptiprava
08:25 - 08:45
08:45 - 09:00
09:00 - 09:15
09:15 - 09:30
09:30 - 09:45
09:45 - 10:00
10:00 - 10:15
10:15 - 10:30
10:30 - 10:45
10:45 - 11:00
11:00 - 11:15
11:15 - 11:30
11:30 - 11:45
11:45 - 12:00
12:00 - 12:15

zkouska
08:45 - 09:00
09:00 - 09:15
09:15 - 09:30
09:30 - 09:45
09:45 - 10:00
10:00 - 10:15
10:15 - 10:30
10:30 - 10:45
10:45 - 11:00
11:00 - 11:15
11:15-11:30
11:30 - 11:45
11:45 - 12:00
12:00 - 12:15
12:15 - 12:30

étvrtek 22.4.2021

prakticka zkouska z vytvarné vychovy,
420 minut

8:00 - 15:00, poté VERNISAZ

ucebna: Vv + chodby

¢lenové komise: Fil + Fi§

1 Kotoucova Marie 4.B
2 Volhejnovd  Alzbéta  4.B
3 Zajicova Alma 4.B
4 Kotik Martin ~ 4.A
5 Prusek Jonds 4.A
6 Stevens Bea 4.A
7 Brnadova Anna  R8.A
8 Cincibuch ~ Stanislav R8.A
9 Ebermannovéd Viola  R8.A
10 Usova Anastasia R8.A
11 Zelendkova Barbora R8.A
12 Mol¢ikovda  Barbora 4.C

¢tvrtek 22.4.2021

pisemna prace z fyziky, 90 minut

8:30-10:00

ucebna: P3.3

dozor: Kap
1 Krieger Jakub 4.B
2 Horécek Simon  4.A
3 ROzicka Jan 4.A
4 Vanousek  Mikulds  4.A
5 Brecher Simon  R8.A
6 Dvorak Matéj R8.A
7 Fukala Viktor  R8.A
8 Petr Jakub  R8.A
9 Suchanek Matéj 4.C

¢tvrtek 22.4.2021

pisemna prace z fyziky, 115 minut

8:30 - 10:25

u¢ebna: A2

dozor: Kva
1 Boskovi¢c  Nikola 4.C



